ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «01» апреля 2016 г. № 230-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 27 июня 2014 г. № 533-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 27 июня 2014 г. № 533-пп «Об утверждении Перечня должностных лиц

министерства дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской

области, осуществляющих региональный государственный контроль в

сфере перевозок пассажиров и багажа легковым такси в Магаданской

области, и Перечня их полномочий» следующие изменения:

  в Перечне полномочий должностных лиц министерства дорожного

хозяйства, транспорта и связи Магаданской области, осуществляющих

региональный государственный контроль в сфере перевозок пассажиров и

багажа легковым такси в Магаданской области, утвержденном указанным

постановлением:

   в пункте 2:

- в абзаце шестом слова «начальника (заместителя начальника)

Министерства» заменить словом «министра»;

  - дополнить абзацами шестнадцатым, семнадцатым следующего

содержания:

2

«- знакомить руководителя, иное должностное лицо или

уполномоченного представителя юридического лица, индивидуального

предпринимателя, его уполномоченного представителя с документами и

(или) информацией, полученными в рамках межведомственного

информационного взаимодействия;

 - осуществлять запись о проведенной проверке в журнале учета

проверок в случае его наличия у юридического лица, индивидуального

предпринимателя.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования, за исключением абзацев шестого, седьмого

пункта 1, которые вступают в силу с 01 июля 2016 года.

        Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный